令和５年度　臨時３月三役会　3月18日　19:00～
【議事録要点】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年３月18日（月）　関口守
出席者：　関口、松田、鈴木富明、浅原、鈴木弘文、京野、遠藤（欠）、鈴木利広
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出席者の体調：良好　　７名

【次第】
１．令和6年度安全部長選任とその組織体制について　浅原1町内会長　⇒承認
　　⇒安全部長：浅原優志さんを任命、また、区より安全委員３名をお願いする。

（柳澤秀治さん、渡井勝士さん、中島佐一さん）
　　⇒今後の安全部組織体制については、令和６年度テーマとして取上げ議論する。

２．令和6年度　年度事業計画案（早々に富士見小に提出　）松田副区長　　⇒了承

３．令和6年度　避難所運営委員（3/13危機管理室提出済み）　区長　　 　⇒了承

４．令和6年度　一斉清掃ゴミ袋配布（3/23：新町内会長にお渡し） 区長　⇒了承
　　1町内：320枚、3町内：340枚、4町内：360枚

５．令和6年度　かりんの家のお祭り：5月18日（土）午前中 　 区長　　　⇒了承
　　　　　　　　※新区長へ挨拶の依頼あり
６．その他　⇒了承
　　・新旧役員顔合わせ：令和6年3月2３日（土）１９：００～大岩3区区民館にて

1​ 令和6年度大岩3区事業方針案、事業計画案　　　　　　　　新区長
2​ 各部の活動計画案
3​ 各町内会の班長会・防災委員会日程
4​ その他連絡事項

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上